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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88304501J

2. Data e Regjistrimit 04/09/2008
3. Emri i Subjektit KULD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Zyrat e shpk "Eurofish" prane rruges 
nacionale Lezhe-Shengjin afro 100 ml. nga kryqezimi i 
rruges lagjes Koder-Marlekaj 
26.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Transport tokesor, hekurudhor, detar, ajror te mallrave e 

udhetareve. Blerje-shitje jashte vendit,grumbullim e 
perpunim,  tregetim me shumice epakice te gjitha 
mallrave,medikamente e aparaturave  mjekesore,bimeve 
medicinale, metaleve, mineraleve, materialeve te ndertimit, 
makinerive e pajisjeve, mobiljeve, duraluminit, karburanteve 
e vajrave lubrifikante. Projektime e ndertime civile, 
industriale. Sherbime shendetesoree 
diagnostikuese.Veprimtari dhe hapje shkollash, universitete, 
kolegje,etj. Sherbime konsulence per mjedisin, ekonomine 
dhe juridike. Veprimtari ekspertize lidhur me ndikimin ne 
mjedis . Laborator testues dhe monitorues në fushën 
mjedisore duke përfshirë ajrin, zhurmat dhe ujin.
Kujtim Shkreli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 15/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit
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               Nga: 16/07/2019                Deri: 
13. Ortakët KujtimShkreli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.076.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LumtorShkreli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.070.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DriniShkreli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.070.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", 
Pike parkimi tek godina Nr,21, mjeti; Kamion ,Mercedes 
Benz, me targe; AA 846 BM Lezhe Lezhe  LEZHE Koke 
Terheqese, MAN  i bardhe  me targe LE 8645 A, prane 
"Europrogres" Lezhe Lezhe  LEZHE Gjysem Rimorkio, 
BARTOLETI e bardhe me targe LE 9640 A, prane 
"EuroProgres" Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene Tereza", 
Rruga "Rinia", Pike parkimi tek godina Nr,21, mjeti; Koke 
terheqese, Man,  me targe; AA015 BI Lezhe Lezhe  LEZHE 
Koke Terheqese, MERCEDES BENZ  blu me targe LE 6298 
A, prane "EuroProgres" Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene 
Tereza", Rruga "Rinia", pike parkimi tek godina Nr:21, Koke 
Terheqese SCANIA, blu me targe;AA 967 NT Lezhe Lezhe  
LEZHE Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", pike parkimi 
tek godina Nr:21, Gjysem Rimorkio CARDI, e bardhe me 
targe;AFR 296 Lezhe Lezhe  LEZHE Koke terheqese me 
targe: AA 441 ZP  Lagjja Nene Tereza, rruga Rinia Lezhe 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", 
Pike parkimi tek godina Nr,21, mjeti; Kamion ,Nisan, me 
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targe LE 8971 A Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene 
Tereza", Rruga "Rinia", Pike parkimi tek godina Nr,21, 
mjeti; Gjysem Rimorkio, Menci , me targe; ACR 145 Lezhe 
Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", Pike 
parkimi tek godina Nr,21, mjeti;Gjysem rimorkio Unicar, me 
targe; AAR 988 Lezhe Lezhe  LEZHE Rimorkio, me targe 
AGR 712 Lezhe Lezhe  LEZHE Kamion, VOLVO e bardhe 
me targe LE 8198 A, prane "EuroProgres" Lezhe Lezhe  
LEZHE Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", pike parkimi 
tek godina Nr:21, Kamion ,RENAULT, i bardhe me 
targe;AA 941 NH Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene 
Tereza", Rruga "Rinia", Pike parkimi tek godina Nr,21, 
mjeti; Gjysem Rimorkio,Mirofret,  me targe; AAR 401 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KULD
E-Mail: euro-fish@libero.it  
Telefon:  0682024137 0682023301
Të Tjera: Depozitimi e Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
te shpk "KULD" Nr. 1 date 10/06/2009 per shtimin e objektit 
te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i vendimit date 
15.06.2010 me cn-421079 per miratimimin e pasqyrave 
finaciare te vitit 2009 dhe caktimi si ekspert kontabel i 
regjistruar per rritjen e kapitalit Z.Lulash Pjeternikaj me 
liçense nr.109.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-169652-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262408-06-09
Objekti ishte            ("Transport tokesor, hekurudhor, detar dhe ajror te mallrave dhe 
udhetareve. Import-eksport,grumbullim e perpunim,  tregetim me shumice dhe pakice te te 
gjithe llojeve te mallrave,medikamentesh dhe aparaturave  mjekesore, te bimeve 
medicinale, te metaleve, mineraleve, materialeve te ndertimit, te makinerive e pajisjeve, te 
mobiljeve, te duraluminit, te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Projektime dhe 
ndertime civile, industriale, etj. Sherbime shendetesore, diag")          u be            
("Transport tokesor, hekurudhor, detar, ajror te mallrave e udhetareve. Import-
eksport,grumbullim e perpunim,  tregetim me shumice epakice te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB6B286-E91E-45FE-B9CE-46A5BD3DEC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA7FDF3-7084-4F2A-BB2F-C93526745931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A58F0FE-1C1F-44D8-BF2E-CD1F2E117A77
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mallrave,medikamente e aparaturave  mjekesore,bimeve medicinale, metaleve, 
mineraleve, materialeve te ndertimit, makinerive e pajisjeve, mobiljeve, duraluminit, 
karburanteve e vajrave lubrifikante. Projektime e ndertime civile, industriale. 
Sherbime shendetesoree diagnostikuese.Veprimtari dhe hapje shkollash, universitete, 
kolegje,etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi e Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve te shpk "KULD" Nr. 1 date 10/06/2009 per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Don Bosko", palatet "Emira", Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393855-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Gjysem Rimorkio, BARTOLETI verdhe+jeshil me targe  LE 8439 A, prane 
"EuroProgres";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Gjysem Rimorkio, KOEGEL e bardhe me targe  LE 6553 A, prane "Europrogres";         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Koke 
Terheqese, MERCEDES BENZ  blu me targe LE 6298 A, prane "EuroProgres";         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Koke 
Terheqese, SCANIA e bardhe me targe LE 7630 A, prane "EuroProgres";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kamion, VOLVO e bardhe me targe LE 8198 A, prane "EuroProgres";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Gjysem Rimorkio, ZORZI e bardhe  me targe  LE 6479 A,prane "EuroProgres";         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kamion  VIBERTI i bardhe me targe  LE 3147 A, prane "Europrogres";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Koke 
Terheqese, MAN  i bardhe  me targe LE 8645 A, prane "Europrogres";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Gjysem Rimorkio, WABCO e bardhe me targe LE 7629 A, prane "Europrogres";         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Gjysem Rimorkio, BARTOLETI e bardhe me targe LE 9640 A, prane 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7A28FB-DDA9-4E0B-B2F7-030211FE6AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B73941-5837-4A28-813F-800F1AFA9D11
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"EuroProgres";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421079-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "5.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "52.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi e Vendimit te Asamblese se Ortakeve te shpk "KULD" 
Nr. 1 date 10/06/2009 per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.")          u be            
("Depozitimi e Vendimit te Asamblese se Ortakeve te shpk "KULD" Nr. 1 date 
10/06/2009 per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i vendimit 
date 15.06.2010 me cn-421079 per miratimimin e pasqyrave finaciare te vitit 2009 dhe 
caktimi si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit Z.Lulash Pjeternikaj 
me liçense nr.109.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Shkreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("2.080.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Shkreli")                    , Koment ishte                      
("1 kuote = 40 lek = 40%")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drini Shkreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1.560.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drini Shkreli")                    , Koment ishte                      
("1 kuote = 30 lek = 30%")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumtor Shkreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1.560.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumtor Shkreli")                    , Koment ishte                      
("1 kuote = 30 lek = 30%")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467578-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Drini Shkreli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9F5BBF-7ABB-4AB5-B562-1479718CC27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC61B25D-CE3D-4634-819E-05764D514012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B658439-CF4C-4715-A909-1E0CE209884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C60B06A-CF3C-499B-ADA8-D047D1343017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087C7D16-5A5A-435D-9C8A-7DC24D0A73FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E52BA67-36D3-4F40-93DD-EBDFAFCC24C4
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19/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-960439-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 10.12.2012 ku eshe vendosur  mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Don Bosko", palatet "Emira", Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144056-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur  caktimi i ekspertit kontabel z.Lulash 
Pjeternikaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 06.07.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 05.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.200.000,00"          u be            "14.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "52.000,00"          u be            "147.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drini Shkreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.560.000,00")            u be              ("4.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumtor Shkreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.560.000,00")            u be              ("4.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Shkreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.080.000,00")            u be              ("5.880.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-307668-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, datë 03.01.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, riemërimi i administratorit dhe shtimi i objektit të 
veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Transport tokesor, hekurudhor, detar, ajror te mallrave e 
udhetareve. Import-eksport,grumbullim e perpunim,  tregetim me shumice epakice te gjitha 
mallrave,medikamente e aparaturave  mjekesore,bimeve medicinale, metaleve, mineraleve, 
materialeve te ndertimit, makinerive e pajisjeve, mobiljeve, duraluminit, karburanteve e 
vajrave lubrifikante. Projektime e ndertime civile, industriale. Sherbime shendetesoree 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFD0B0F-176B-44C7-B35A-501CE7095A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92B0BA8-C493-429B-A60E-BB128BC2683A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A12F969-8459-477D-8CA9-DA716A9EB317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5FAD09-1B91-47C5-84CC-31D0C5B6F130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CF1431-BBC1-4541-B29A-8AD4D65D58CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D70F51E-61F8-4ECA-BE32-D78575453DCB
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diagnostikuese.Veprimtari dhe hapje shkollash, universitete, kolegje,etj.")          u be            
("Transport tokesor, hekurudhor, detar, ajror te mallrave e udhetareve. Import-
eksport,grumbullim e perpunim,  tregetim me shumice epakice te gjitha 
mallrave,medikamente e aparaturave  mjekesore,bimeve medicinale, metaleve, 
mineraleve, materialeve te ndertimit, makinerive e pajisjeve, mobiljeve, duraluminit, 
karburanteve e vajrave lubrifikante. Projektime e ndertime civile, industriale. 
Sherbime shendetesoree diagnostikuese.Veprimtari dhe hapje shkollash, universitete, 
kolegje,etj. Sherbime konsulence per mjedisin, ekonomine dhe juridike. Veprimtari 
ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Shkreli")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/09/2008")            u be              ("03/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Shkreli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2013")            u be              ("03/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564199-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797979-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934739-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.03.2015, ku është vendosur: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  
Perditesim i te dhenave dhe Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED73D45C-5D2A-4446-AC04-8F24D219A0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED73D45C-5D2A-4446-AC04-8F24D219A0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E8BD4-7AE3-4D8C-9534-AD0578B88328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD35827-46F7-4C87-9429-DA4194FB5AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A447F4EB-4442-4546-B433-B6C1EBCD70FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4FC86F-F232-4EC1-8674-BDCC88BF86D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C10047E-D5B3-48DC-AB86-DBFDD4527207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3F927E-C1E0-48A7-907D-201A02CBF7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C376092-B27B-4D16-A9A8-3714573089D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF98195-CE7D-49A6-8178-966F0036E45F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", Pike parkimi tek godina Nr,21, mjeti; Gjysem 
Rimorkio, Menci , me targe; ACR 145;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", Pike parkimi tek godina Nr,21, mjeti; 
Kamion ,Mercedes Benz, me targe; AA 846 BM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", Pike parkimi tek godina Nr,21, mjeti; Gjysem 
Rimorkio,Mirofret,  me targe; AAR 401;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", Pike parkimi tek godina Nr,21, mjeti; Koke 
terheqese, Man,  me targe; AA015 BI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", Pike parkimi tek godina Nr,21, mjeti; 
Kamion ,Nisan, me targe LE 8971 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", Pike parkimi tek godina Nr,21, mjeti;Gjysem 
rimorkio Unicar, me targe; AAR 988;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937578-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.02.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport tokesor, hekurudhor, detar, ajror te mallrave e 
udhetareve. Import-eksport,grumbullim e perpunim,  tregetim me shumice epakice te gjitha 
mallrave,medikamente e aparaturave  mjekesore,bimeve medicinale, metaleve, mineraleve, 
materialeve te ndertimit, makinerive e pajisjeve, mobiljeve, duraluminit, karburanteve e 
vajrave lubrifikante. Projektime e ndertime civile, industriale. Sherbime shendetesoree 
diagnostikuese.Veprimtari dhe hapje shkollash, universitete, kolegje,etj. Sherbime 
konsulence per mjedisin, ekonomine dhe juridike. Veprimtari ekspertize lidhur me ndikimin 
ne mjedis .")          u be            ("Transport tokesor, hekurudhor, detar, ajror te 
mallrave e udhetareve. Blerje-shitje jashte vendit,grumbullim e perpunim,  tregetim 
me shumice epakice te gjitha mallrave,medikamente e aparaturave  
mjekesore,bimeve medicinale, metaleve, mineraleve, materialeve te ndertimit, 
makinerive e pajisjeve, mobiljeve, duraluminit, karburanteve e vajrave lubrifikante. 
Projektime e ndertime civile, industriale. Sherbime shendetesoree 
diagnostikuese.Veprimtari dhe hapje shkollash, universitete, kolegje,etj. Sherbime 
konsulence per mjedisin, ekonomine dhe juridike. Veprimtari ekspertize lidhur me 
ndikimin ne mjedis .")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF75FB6A-94B8-4CD4-BE24-045A56CC9B1B
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141816-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183151-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774696-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847778-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6567A5A8-F4ED-465E-89EB-3615C3F8E4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09A9A75-1528-42BE-BC18-847D0C7C0ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09A9A75-1528-42BE-BC18-847D0C7C0ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ED065F-1E4A-4D25-B208-FDC17EA87FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1902A469-8244-4CB8-BE80-F231A640DC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1739E83A-6340-4D9E-912D-177159FBCCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBDE198-6497-47A8-B667-7AF647235ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C4B777-1616-4D45-B595-7CDCA5D79852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E45267-83C8-4864-97B4-A9E019DCF34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5540AE33-33D4-4349-99BA-BE30616C7B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92267DA3-1805-486C-9BD5-C01FA85F9C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C27122D-44D7-415B-831E-F2418157A083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C27122D-44D7-415B-831E-F2418157A083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F43AB0-6596-4642-B523-A3B0AB4FBE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA18ED60-3D6A-491C-A134-B1308F803560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA18ED60-3D6A-491C-A134-B1308F803560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A75A32F-CF60-4257-B45A-DBC596412A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D649BFBC-7029-4268-A878-0C271365E348
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133334-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.02.01.2017, për 
riemërim si administratore Z. Kujtim Shkreli dhe emërimin si administratore te shoqerise  
Z. Drini Shkreli, per nje periudhe 5-vjeçare.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drini Shkreli")                      Nga data "02/01/2017             
Ne daten "03/01/2022
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Shkreli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/01/2017")            u be              ("03/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157460-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.02.2017 ku eshte vendosur : Miratimin e kerkeses se z. Kujtim Shkreli per lirimin nga 
detyra e administratorit. Emerimin e administratorit te shoqerise z. Drini Shkreli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Shkreli")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Drini Shkreli")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/01/2017")            u be              ("03/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Drini Shkreli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/01/2022")            u be              ("03/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373771-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C773024-8CA9-4E51-8FD1-27E48CBD253C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C773024-8CA9-4E51-8FD1-27E48CBD253C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981F340C-0724-46CF-9AF8-302506BB5618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7035469B-AA86-48E0-AAFA-432B7F195454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216E71CF-9BEE-42FA-B3D9-60CA5D664537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759AE767-2065-400E-B707-B66298B64B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F61EA6-A153-42F8-9A6B-DD851DD70D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0A281D-5970-4D03-ADAB-26D76DA14154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657D7599-EF31-4F82-854F-322FF22F54AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657D7599-EF31-4F82-854F-322FF22F54AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34CD7A4-CF54-4BC9-9618-A2DFB11CCFE0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443652-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.08.2017, ku është vendosur: Të fillojë procedurat për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë përmes përfshirjes së fitimeve të mbartura dhe fitimeve të vitit 2016. Të emërojë 
ekspert kontabël të regjistruar Z.Erjon Pjetërnikaj për hartimin e raportit të zmadhimit të 
kapitalit. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 25.08.2017 për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Vendimit të Asmablesë së ortakëve të 
shoqërisë, datë 25.08.2017, ku është vendosur: Të miratojë raportin e ekspertit kontabël të 
regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.700.000,00"          u be            "26.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "147.000,00"          u be            "8.966.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Shkreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.880.000,00")            u be              ("10.076.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Shkreli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drini Shkreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.410.000,00")            u be              ("8.070.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drini Shkreli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumtor Shkreli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.410.000,00")            u be              ("8.070.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lumtor Shkreli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-714936-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2018 ku 
eshte vendosur : Emerimin e administratorit te ri te shoqerise Kujtim Shkreli, duke 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4CAEB1-4961-4684-A050-2AFE6A6E967F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA83C111-5DFE-4681-879C-50EAE6D53517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79881EF-ADFE-47A9-BA44-96CADBAFEC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB26E2D-26F2-45CF-BA58-BCBCB75B8910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842C344B-61E2-4FA9-97D5-F791F143F8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFFBF8E-2144-4BA7-B369-FB7013E3F15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05180923-03B8-4D28-A682-13DB985D9567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674998B1-CC11-4C33-BB3C-2FFA916F47D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BF0CFE-A803-4F14-8D27-8B2BE72944A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83457013-9C0D-4C22-AFC1-90F02ED44E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83457013-9C0D-4C22-AFC1-90F02ED44E86


12

zevendesuar Drini Shkreli.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Shkreli")                      Nga data 
"15/03/2018             Ne daten "15/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Drini Shkreli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891366-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900288-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.07.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport tokesor, hekurudhor, detar, ajror te mallrave e 
udhetareve. Blerje-shitje jashte vendit,grumbullim e perpunim,  tregetim me shumice 
epakice te gjitha mallrave,medikamente e aparaturave  mjekesore,bimeve medicinale, 
metaleve, mineraleve, materialeve te ndertimit, makinerive e pajisjeve, mobiljeve, 
duraluminit, karburanteve e vajrave lubrifikante. Projektime e ndertime civile, industriale. 
Sherbime shendetesoree diagnostikuese.Veprimtari dhe hapje shkollash, universitete, 
kolegje,etj. Sherbime konsulence per mjedisin, ekonomine dhe juridike. Veprimtari 
ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis .")          u be            ("Transport tokesor, 
hekurudhor, detar, ajror te mallrave e udhetareve. Blerje-shitje jashte 
vendit,grumbullim e perpunim,  tregetim me shumice epakice te gjitha 
mallrave,medikamente e aparaturave  mjekesore,bimeve medicinale, metaleve, 
mineraleve, materialeve te ndertimit, makinerive e pajisjeve, mobiljeve, duraluminit, 
karburanteve e vajrave lubrifikante. Projektime e ndertime civile, industriale. 
Sherbime shendetesoree diagnostikuese.Veprimtari dhe hapje shkollash, universitete, 
kolegje,etj. Sherbime konsulence per mjedisin, ekonomine dhe juridike. Veprimtari 
ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis . Laborator testues dhe monitorues në 
fushën mjedisore duke përfshirë ajrin, zhurmat dhe ujin.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39494A32-F3EB-4C93-BBAF-2471931A147C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3F381B-4596-4ED1-BBF3-0A9062039CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43860F6-63FA-436C-B24D-17FC9F459086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D390743-96BD-46F1-9330-39EC413CB620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9FA5CE-8295-43F8-98D1-604FFFDBBA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9FA5CE-8295-43F8-98D1-604FFFDBBA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FAB4E7-20E6-4E07-AC23-866ABB41BBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E26FD72-1CCA-4969-B4D1-8D5BF2A6E310
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907380-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  date 
08.08.2018, ne te cilin eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Zona "Don Bosko", Rruga "Hajredin Shtino", Pallatet 
"Ermira", Nr.2, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009560-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.11.2018 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euro-fish@libero.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Zona "Don Bosko", Rruga "Hajredin Shtino", Pallatet "Ermira", Nr.2, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143259-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posacme, me nr.825Rep e 138Kol.,, 
datë 25.03.2019 me anë të cilës administratori z.Kujtim Shkreli, ka autorizuar z.Drini 
Shkreli,i cili ka rë drejtë përfaqësimi pranë çdo banke të nivelit të dytë që vepron brenda 
dhe jashtë Republikës së Shqipërisë në lidhje me: të kryerje pagesash për taksa, tatime, 
paga, sigurime shoqërore etj. Të bëjë transferta, arketime, likujdime, tërheqje etj., si dhe 
çdolloj veprimi të lejuar nga ligji.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09FF4A6-F1FE-4D10-BD29-8C795513C71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84EAAA3-9B32-4589-9ABD-925DC4A8568D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597563FE-9B91-4BD5-9563-9AD5E2D640C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597563FE-9B91-4BD5-9563-9AD5E2D640C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08010CE2-E5E9-4FC0-8D21-503D43041405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08010CE2-E5E9-4FC0-8D21-503D43041405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9C52C9-8F9D-4D11-A1A7-A93ABCEFD387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A70BD-8730-4FE5-9016-E776A14AAC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4E24B4-5CFB-4778-9467-1085B74EEFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BD1599-B598-4544-A197-5C6AFB755A96
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198831-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.05.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.9, rruga Hajredin Shtino, pallatet ''Ermira'', Nr.2, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268281-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.16.07.2019, për ndryshim  adresash 
dytësore dhe Drejtuesit Teknik.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", pike parkimi tek godina Nr:21, Koke 
Terheqese SCANIA, blu me targe;AA 967 NT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", pike parkimi tek godina Nr:21, Kamion 
,RENAULT, i bardhe me targe;AA 941 NH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga "Rinia", pike parkimi tek godina Nr:21, Gjysem 
Rimorkio CARDI, e bardhe me targe;AFR 296;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Gjysem 
Rimorkio, KOEGEL e bardhe me targe  LE 6553 A, prane "Europrogres";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Kamion  
VIBERTI i bardhe me targe  LE 3147 A, prane "Europrogres";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Koke 
Terheqese, SCANIA e bardhe me targe LE 7630 A, prane "EuroProgres";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Gjysem 
Rimorkio, WABCO e bardhe me targe LE 7629 A, prane "Europrogres";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Gjysem 
Rimorkio, ZORZI e bardhe  me targe  LE 6479 A,prane "EuroProgres";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Gjysem 
Rimorkio, BARTOLETI verdhe+jeshil me targe  LE 8439 A, prane "EuroProgres";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F770BABB-202E-4334-993F-70EA69F50F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FB45A6-EB0E-49C5-9DDF-9A8862EA8516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FBEFE0-A9F4-4A4C-AA53-B0CA2DA0A6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FBEFE0-A9F4-4A4C-AA53-B0CA2DA0A6C8


15

eshte shtuar anetari:            ("Arjan Zeneli")                      Nga data "16/07/2019

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274516-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime kuld.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim kuld.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB (1).xlsx

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382600-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.10.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rimorkio, me targe AGR 712;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443857-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.12.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.9, rruga Hajredin Shtino, pallatet ''Ermira'', Nr.2, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC1197A-E5EF-4006-90E0-20E03A1747EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63573A51-755B-4FC0-A4F9-6FC8D7738383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598B3C17-E1B2-49AA-90EF-86F04FF6E7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8DEBF9-7E3D-4CE1-8837-5A7F530128DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36013813-AAA6-47AB-A092-705B816FC031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C753B83-3EB0-450B-B3C8-792C1567CA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A083EA9-D9C7-47AF-B809-4CD5D33964AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF3BDB0-0C00-4EC6-B171-160D0A06B80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125FDF93-2EE2-4330-868E-F83B0957A5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633CA5D9-6487-432A-9460-2A8955024AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4F01C2-3147-4830-B5EF-3894E184393B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F158C51-BB58-4184-A4BB-B83FC9BC111B
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16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451677-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Koke 
terheqese me targe: AA 441 ZP  Lagjja Nene Tereza, rruga Rinia Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538664-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB (1).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732381-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKB (1).xlsx
vendim asambleje.pdf
Shenimet e pasq.finnaciare.pdf

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830009-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 169/9 Prot., Nr. 0095-21 Dosje, datë 
02.12.2021, lëshuar nga Klodiana Tabaj Përmbaruese Gjyqësore pranë Zyrës së 
Përmbarimit Privat  “Besa” shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 21330 Prot., datë 
06.12.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aksionet e debitorit Kujtim Shkreli pranë shoqërisë “KULD” shpk me Nipt 
K88304501J, në masën 40% të kuotave që ai zotëronn pranë kësaj shoqërie, si dhe mbi të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë 
të dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F25E583-37C1-430D-8040-16C186FD693C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684CE544-B4A5-46A8-BFD9-AAFD7C0993FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8BECEB-8647-4263-9D06-1D53F46A59B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E9B471-94E4-42B9-B4CB-1CA68D8D2926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDA4CDA-DBEE-485C-9A64-EE6AE98128DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422BF2D9-A759-4E1D-B8F0-EB2FBDE41EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97B0EAA-F600-4E3E-B5E0-00231D7829CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CAC3FA-5BC5-4D3F-B3A7-C6B1F947C722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8752AB-2084-4331-AF19-C0F3EC586FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE34CC2E-9F51-441D-9D70-FB500B95DEF4
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838673-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 169/29 Prot., Nr. 0095-21 Dosje, datë 
21.12.2021, lëshuar nga Klodiana Tabaj Përmbaruese Gjyqësore pranë Zyrës së 
Përmbarimit Privat  “Besa” shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 23354 Prot., datë 
24.12.2021, ku është urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aksionet e debitorit Kujtim Shkreli pranë shoqërisë “KULD” shpk me Nipt 
K88304501J, në masën 40% të kuotave që ai zotëronn pranë kësaj shoqërie, si dhe mbi të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 30/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEABCE7-C7F8-4AF6-B6C6-9A115868427F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA26A5E-A1AA-4F8E-B6B6-B3152C6D083F

